archidioecesis , verumtamen hoc illudve ad

tempus solummodo, non vero in perpetuum,

1 Edit. Main. Icgit Cellectoribus (r. t.).

173§

An. C. 1739 CLEMENS

in causa missionis destinare. Quemadmodiim

etiam:

XI. In omnem evenlum
,
quo super vero

inteileclu unius alteriusve puncli vai ordi-

nationis ex praefatis quocumque lempore

futuro dubietas vel error exurgeret, eisdem

iudicialem interpretationeni dare, nobis no-

strisque in archiepiscopalu successoribus

omnimode reservatum volumus.

Pro conclusione denium nobis saepedi-

clus pater provincialis una cum defiiiito-

ribus omnia et singula ex praedictis invio-

labiliter quovis tempore servare, nomine

totius superioris Germaniae provinciae nec

non convenlus buialis', spopondit et obtesta-

lus est: et quod nec ab ipso, nec aliis su-

perioribus praefatae provinciae , nec ab

eorum successoribus, sub quocumque exco-

gitatu, praetextu et forma, contraveniendum

sit, legitime expeditas reversales in proxime

futuro capitulo intermedio nobis subniisis-

sinie extradere promisi!.

Cuncta fideliter et absque fuco. In cu-

ius rei testimonium ex huius fundationis,

respective confirmationis et indulti causa

praesens libellus confectus, et ab maiorem

securitatem a nobis et nostro venerabili

capitulo metropolitano propriarum manuum
subscriptionibus et appensis sigillis expedi-

tus, sub initium nominato patre provinciali

extraditus fuil.

Actum XVII mensis februarii anno post

Christi redemptoris nostri salutifeiam nati-

vitatem mdccxxxvi.
Leopoldus,

Nos Andreas lacobus, comes de Die-Accpdit capi-

luli S;ilisb

gen&Ì8 coos

L. D. de Firmian decanus, Franciscus Ma-

ximilianus comes de Liechtenstein senior
,

et universum capitulum metropoliticum ec-

clesiae Salisburgensis profitemur prò nobis

ac nostris successoribus, quod omnia, quae

in bis litteris fundationis continentur, cum

nostra scientià et consensu facta sint, sicque

in perpetua saecula observabuntur.

In cuius confirmationem has litteras fun-

dationis modo consueto subscripsimus , et

sigillum nostrum maius fecimus appendi.

1 Sic Labet edit. Main., forsan Burani (r.t.).
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Actum Salisburgi, i mensis martii anno

MDCCXXXVI. Andreas Iacobus de Dietrichstein

praepositus.

Leopoldls Ernestl's L. B. de Firmian,

decanus.

Franciscl's Maximilianus comes de Lie-

chtenstein, senior.

§ 3. Praeinscrta autem capitiila , re- Praedicia

, , , . r . f omnia a su|ie-

gnlas et leges, postqnam praelatiis Leo-rionbu» onii-